

**Lucrarilor de reconstructie a subsolului in
Bloc Alimentar al IMSP Spitalului raional
Ialoveni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-4
Lucrarile electrice interioare

Valoarea de deviz 186 388,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	12,000	1 951,43 1 095,75	23 417,13 13 149,02
2		Tava PVC d=25mm	m	1 200,000	6,80 0,00	8 160,00 0,00
3	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,300	2 665,07 1 583,77	799,52 475,13
4		Tava PVC d=32mm	m	30,000	9,50 0,00	285,00 0,00
5	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	2 592,90 1 583,80	259,29 158,38
6		Tava PVC d=50mm	m	10,000	20,20 0,00	202,00 0,00
7	RpEA03B	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.	m	20,000	149,93 39,13	2 998,56 782,68
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	40,000	31,56 9,67	1 262,55 386,74
		<i>Total</i>	lei			37 384,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 588,47
		<i>Total</i>	100,00 +			40 972,52
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			1 764,58
		<i>Total</i>	100,00 +			42 737,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			3 418,97
		<i>Total</i>	100,00 +			46 156,07
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			2 769,36
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				48 925,43 14 951,95
		2. Lucrari de montare				
		1. ГРЩ				
9	08-03-573-4	ГРЩ, Panou de distributie incorporat cu 24 module в комплекте ЩРН 243 174 IP54	buc	1,000	182,19 109,11	182,19 109,11
10	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 100А, (вводной) ВН32 3Р 100А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
11	08-03-591-5	Ограничитель импульсных перенапряжений, четырехполосный ОПС 1В-4Р	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
12	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 380В 63А Хар-ка В ВА47-29 3Р 63А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
13	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 380В, 32А Хар-ка С ВА47-29 3Р 32А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
14	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 380В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3Р 20А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
15	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 220В, 10А Хар-ка С ВА47-29 1Р 10А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
16	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 10 А, 30МА	100 buc	0,040	1 552,75 1 510,00	62,11 60,40
		Total ГРЩ Inclusiv salariu				336,46 260,11
		2. ЩО				
17	08-03-573-4	ЩО, Panou de distributie incorporat cu 18 module в комплекте ЩРН 183 136УХЛЗ	buc	1,000	182,19 109,11	182,19 109,11
18	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 20А, (вводной) ВН32 3Р 20А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
19	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 220В, 10А Хар-ка В ВА47-29 1Р 10А	100 buc	0,050	1 549,40 1 510,20	77,47 75,51
20	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 16 А, 30МА	100 buc	0,040	1 552,75 1 510,00	62,11 60,40
		Total ЩО Inclusiv salariu				337,13 260,12
		3. ЩС				
21	08-03-573-	ЩС, Panou de distributie incorporat cu	buc	1,000	182,19	182,19

1	2	3	4	5	6	7
	4	24 module настенный исп 1P54			109,11	109,11
22	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 63А, (вводной) ВН32 3Р 63А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
23	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 32А Хар-ка В ВА47-29 3Р 32А	100 buc	0,020	1 552,50 1 510,00	31,05 30,20
24	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3Р 20А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
25	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 10А, 30мА	100 buc	0,020	1 552,50 1 510,00	31,05 30,20
26	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 20А, 30мА	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
		Total ЩС Inclusiv salariu				290,37 214,81
		4. ЩСв				
27	08-03-573-4	ЩСв, Panou de distributie incorporat cu 12 module настенный исп 1P54	buc	1,000	182,19 109,11	182,19 109,11
28	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 40А, (вводной) ВН32 3Р 40А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
29	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 20А Хар-ка С ВА47-29 3Р 20А	100 buc	0,020	1 552,50 1 510,00	31,05 30,20
30	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 10А Хар-ка С ВА47-29 3Р 10А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
31	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 3А Хар-ка С ВА47-29 3Р 3А	100 buc	0,010	1 536,00 1 510,00	15,36 15,10
		Total ЩСв Inclusiv salariu				259,32 184,61
		5. Контактор малогабаритный				
32	08-03-529-1	Contactator на 380 В, 25А КМИ-22560	buc	1,000	360,52 157,46	360,52 157,46
33	08-03-529-1	Contactator на 380 В, 9А КМИ-10960	buc	1,000	360,52 157,46	360,52 157,46
34	08-03-529-1	Contactator на 220 В, 18А КМИ-10960	buc	1,000	360,52 157,46	360,52 157,46
35	08-03-529-1	Contactator на 220 В, 9А КМИ-10960	buc	1,000	360,52 157,46	360,52 157,46
36	08-03-532-3	Post de comanda cu butoane, Кнопка одноштуфтовая „Стоп„ ПКЕ 221-1	buc	1,000	300,22 200,27	300,22 200,27
		Total Контактор малогабаритный Inclusiv salariu				1 742,30 830,11
		6. Corpuri de iluminat, cabluri etc.				
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, complet	buc	3,000	578,55	1 735,64

1	2	3	4	5	6	7
		echipate „EXIT”			12,89	38,67
38	RpEF02B	Светильник 2x9 Вт, настенный 220 В ЛПО 3019	buc	2,000	301,86	603,71
					62,16	124,31
39	RpEF02B	Светильник потолочный на 220В светодиодный, 36 Вт, IP40 LED 36 IP40	buc	17,000	587,45	9 986,72
					62,15	1 056,62
40	RpEF02B	Светильник потолочный светодиодный, 36 Вт 220 IP65 LED 36 IP65	buc	26,000	587,45	15 273,80
					62,15	1 616,00
41	RpEF02B	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вт 220 LED 20 IP40	buc	2,000	342,65	685,31
					62,16	124,31
42	RpEF02B	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вт 220 IP65 LED 20 IP65	buc	6,000	459,95	2 759,72
					62,15	372,92
43	RpEF02B	Светильник настенный 220В. аварийного освещения, со встроенным аккумулятором 2x8 Вт ЛБА 3923	buc	8,000	368,15	2 945,23
					62,15	497,23
44	RpEE01B	Montarea interupatoarelor 10A, 250V BC10-1-0 КБ	buc	15,000	54,75	821,23
					17,50	262,43
45	RpEE01B	Montarea interupatoarelor 10A, 250V BC10-2-0 КБ	buc	10,000	58,13	581,32
					17,50	174,95
46	RpEE01B	Montarea interupatoarelor исп, 1p54 10A, 250V BC20-1-0 Фср	buc	5,000	60,46	302,28
					17,50	87,48
47	RpEE01B	Montarea interupatoarelor исп, 1p54 10A, 250V BC20-2-0 Фср	buc	5,000	72,47	362,37
					17,50	87,48
48	RpEE03A	Розетка штепсельная на 250В, 16А	buc	13,000	51,27	666,51
					14,27	185,54
49	RpEE03A	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu contacte pamint 250В, 16А IP20 (Трехместная)	buc	1,000	132,97	132,97
					14,27	14,27
50	RpEE03A	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu contacte pamint 250В, 16А IP54 (одноместная)	buc	9,000	56,47	508,25
					14,27	128,45
51		Коробка ответвительная У995	buc	17,000	74,60	1 268,20
					0,00	0,00
52		Коробка ответвительная КМ41001	buc	45,000	20,90	940,50
					0,00	0,00
53		Коробка установочная КМ41001	buc	61,000	20,90	1 274,90
					0,00	0,00
54	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x35мм2	m	10,000	455,74	4 557,35
					3,22	32,23
55	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x16мм2	m	20,000	189,63	3 792,55
					3,22	64,46
56	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru,	m	55,000	61,94	3 406,58

1	2	3	4	5	6	7
		BBГНГ LSLT 5x4мм2			3,22	177,25
57	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГНГ LSLT 5x6мм2	m	13,000	93,21	1 211,72
					3,22	41,90
58	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГНГ LSLT 5x2.5мм2	m	55,000	38,03	2 091,74
					3,22	177,25
59	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГНГ LSLT 3x1.5мм2	m	650,000	17,30	11 243,60
					3,22	2 094,82
60	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГНГ LSLT 4x1.5мм2	m	160,000	23,98	3 837,21
					3,22	515,65
61	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГНГ FRLS 3x1.5мм2	m	80,000	37,81	3 024,41
					3,22	257,82
62	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГНГ FRLS 2x1.5мм2	m	25,000	26,82	670,38
					3,22	80,57
		Total Corpuri de iluminat, cabluri etc. Inclusiv salariu				74 684,20 8 212,61
		<i>Total</i>	lei			77 649,78
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 390,97
		<i>Total</i>	100,00 +			80 040,75
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			6 737,59
		<i>Total</i>	100,00 +			86 778,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			4 981,19
		<i>Total</i>	100,00 +			91 759,53
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			5 505,58
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				97 265,11 9 962,37
		3. Utilaj				
		1. ГРЩ				
63		Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-24з 363 174 1P54Выключатель нагрузки на 380 В, 40 А (вводной)	buc	1,000	990,00	990,00
					0,00	0,00
64		Выключатель нагрузки на 380 В, 40 А (вводной)	buc	1,000	74,00	74,00
					0,00	0,00
65		Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3P 20А	buc	1,000	79,00	79,00
					0,00	0,00
66		Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка С ВА47-29 3P 20А	buc	1,000	74,00	74,00
					0,00	0,00
67		Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1P 3А	buc	1,000	31,50	31,50
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
68		Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 мА - AD122P16A30mA	buc	4,000	194,00 0,00	776,00 0,00
		Total ГРЩ Inclusiv salariu				2 024,50
		2. ЩО				
69		Щит распределительный на 18 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-183 136 УХЛЗ	buc	1,000	755,00 0,00	755,00 0,00
70		Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,000	74,00 0,00	74,00 0,00
71		Автоматический выключатель на 220 В, 10А Хар-ка В ВА47-29 1P 10А	buc	5,000	24,90 0,00	124,50 0,00
72		Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 мА - AD12 2P 16A 30mA	buc	1,000	194,00 0,00	194,00 0,00
		Total ЩО Inclusiv salariu				1 147,50
		3. ЩС				
73		Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc	1,000	990,00 0,00	990,00 0,00
74		Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,000	74,00 0,00	74,00 0,00
75		Ограничитель импульсных перенапряжений, четырехполосный ОПС 1В - 4P	buc	1,000	1 790,00 0,00	1 790,00 0,00
76		Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 мА - AD12 2P 16A 30mA	buc	2,000	194,00 0,00	388,00 0,00
		Total ЩС Inclusiv salariu				3 242,00
		4. ЩСб				
77		Щит распределительный на 12 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc	1,000	758,00 0,00	758,00 0,00
78		Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,000	74,00 0,00	74,00 0,00
79		Автоматический выключатель на 380 В, 10А Хар-ка С ВА47-29 1P 10А	buc	1,000	74,00 0,00	74,00 0,00
80		Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1P 3А	buc	1,000	31,50 0,00	31,50 0,00
		Total ЩСб Inclusiv salariu				937,50

1	2	3	4	5	6	7
		5. Контактор малогабаритный				
81		Contactora на 380 В, 12А КМИ-11260	buc	1,000	543,00 0,00	543,00 0,00
82		Contactora на 380 В, 9А КМИ-10960	buc	1,000	402,00 0,00	402,00 0,00
83		Contactora на 220 В, 18А КМИ-11810	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
84		Contactora на 220 В, 9А КМИ-10960	buc	1,000	550,00 0,00	550,00 0,00
85		Кнопка управления одноштыфтовая "Стоп" ПКЕ 221-1	buc	1,000	107,10 0,00	107,10 0,00
		Total Контактор малогабаритный Inclusiv salariu				1 782,10
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 133,60

		Total	lei	155 324,14
		TVA	20,00 %	31 064,83
				186 388,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		24 914,32

**Lucrarilor de reconstructie a subsolului in
Bloc Alimentar al IMSP Spitalului raional
Ialoveni**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-4
Lucrarile electrice interioare

Valoarea de deviz 186 388,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	337,366	46,04	15 532,29
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	195,380	46,04	8 995,29
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,400	46,04	18,42
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,600	46,04	349,90
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	46,04	18,42
				Total manopera		24 914,32

Materiale:

1.	02	Tava PVC d=25mm	m	1 200,000	6,80	8 160,00
2.	04	Tava PVC d=32mm	m	30,000	9,50	285,00
3.	06	Tava PVC d=50mm	m	10,000	20,20	202,00
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,600	2,90	1,74
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	0,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,026	21 670,00	563,42
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,654	47,00	594,74
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,026	0,00	0,00
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,922	53,00	101,85
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	171,040	6,00	1 026,24
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,076	150,00	11,40
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	171,040	9,00	1 539,36
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,108	40,00	4,32
14.	1019852	Vopsea	kg	0,313	44,00	13,78
15.	11110001000244 4	Intrerupator 10A, 250B BC10-1-0 КБ	buc	15,150	28,35	429,50
16.	11110001000244 5	Intrerupator 10A, 250B BC10-2-0 КБ	buc	10,100	31,70	320,17
17.	11110001000244 6	Intrerupator исп, 1р54 10А, 250В BC20-1-0 Фср	buc	5,050	34,00	171,70
18.	11110001000244 7	Intrerupator исп, 1р54 10А, 250В BC20-2-0 Фср	buc	5,050	45,90	231,79
19.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	3,090	20,90	64,58
20.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	2,560	40,00	102,40
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,290	0,00	0,00
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,040	12 000,00	480,00
23.	2051142950700	Dibluri	buc	116,000	0,75	87,00
24.	2413217300101	Clema de legatura	buc	58,740	4,59	269,60
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,865	0,00	0,00
26.	27221031070015 4	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x35мм2	m	11,330	399,17	4 522,60
27.	27221031070015 5	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x16мм2	m	22,660	164,30	3 723,04

28.	272210310700156	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x4мм2	m	62,315	51,60	3 215,45
29.	272210310700157	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x6мм2	m	14,729	79,20	1 166,54
30.	272210310700158	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 5x2.5мм2	m	62,315	30,50	1 900,61
31.	272210310700159	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 3x1.5мм2	m	736,450	12,20	8 984,69
32.	272210310700160	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг LSLT 4x1.5мм2	m	181,280	18,10	3 281,17
33.	272210310700161	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг FRLS 3x1.5мм2	m	90,640	30,30	2 746,39
34.	272210310700162	Cablu de putere cu fibre din cupru, ВВГнг FRLS 2x1.5мм2	m	28,325	20,60	583,50
35.	2722103304810	Teava inst.neagra	m	21,012	99,85	2 098,05
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,400	21,67	8,67
37.	274616733510048	Розетка штепсельная на 250В, 16А	buc	13,260	29,90	396,47
38.	274616733510049	Priza 250В, 16А IP20 (Трехместная) cu contact de pamint	buc	1,020	110,00	112,20
39.	274616733510050	Priza cu contacte pamint 250В, 16А IP54 (одноместная)	buc	9,180	35,00	321,30
40.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	40,000	21,40	856,00
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	58,000	4,00	232,00
42.	2811236312777	Tile portelan	buc	6,180	7,00	43,26
43.	2873155901200	Electrozii pentru sudura	kg	0,200	47,00	9,40
44.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	70,000	0,60	42,00
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	116,000	0,50	58,00
46.	2874115881198	Saiba M 6	buc	70,000	0,15	10,50
47.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	70,000	0,31	21,70
48.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	3,120	3,90	12,17
49.	2875274120388	Mufe	buc	2,060	4,85	9,99
50.	287527440050137	Corp de iluminat complet echipate „EXIT”	buc	3,120	300,00	936,00
51.	287527440050138	Светильник 2x9 Вm, настенный 220 В ЛПО 3019	buc	2,040	235,00	479,40
52.	287527440050139	Светильник потолочный на 220В светодиодный, 36 Вm, IP40 LED 36 IP40	buc	17,340	515,00	8 930,10
53.	287527440050140	Светильник потолочный светодиодный, 36 Вm 220 IP65 LED 36 IP65	buc	26,520	515,00	13 657,80
54.	287527440050141	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вm 220 LED 20 IP40	buc	2,040	275,00	561,00
55.	287527440050142	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вm 220 IP65 LED 20 IP65	buc	6,120	390,00	2 386,80
56.	287527440050143	Светильник настенный 220В. аварийного освещения, со встроенным аккумулятором 2x8 Вm ЛБА 3923	buc	8,160	300,00	2 448,00
57.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	3,120	240,00	748,80
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,320	0,00	0,00
59.	5009030	Flanse	10 buc	12,400	38,00	471,20
60.	5009031	Scoabe	10 buc	83,080	9,80	814,19
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	255,840	0,25	64,02
62.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,400	2,10	34,44
63.	5009070	Racordari	10 buc	22,320	38,00	848,16
64.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	9,00	45,00
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,090	125,00	11,25
66.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,185	180,00	33,30
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,015	0,00	0,00
68.	51	Коробка ответвительная У995	buc	17,000	74,60	1 268,20
69.	52	Коробка ответвительная КМ41001	buc	45,000	20,90	940,50
70.	53	Коробка установочная КМ41001	buc	61,000	20,90	1 274,90
71.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,084	20,00	1,68
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,248	204,00	50,58

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
73.	63	Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-24з 363 174 1P54	buc	1,000	990,00	990,00
74.	640	Выключатель нагрузки на 380 В, 40 А (вводной)	buc	1,000	74,00	74,00
75.	65	Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3P 20А	buc	1,000	79,00	79,00
76.	66	Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка С ВА47-29 3P 20А	buc	1,000	74,00	74,00
77.	67	Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1P 3А	buc	1,000	31,50	31,50
78.	68	Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD122P16A30mA	buc	4,000	194,00	776,00
79.	69	Щит распределительный на 18 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-183 136 УХЛЗ	buc	1,000	755,00	755,00
80.	70	Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,000	74,00	74,00
81.	71	Автоматический выключатель на 220 В, 10А Хар-ка В ВА47-29 1P 10А	buc	5,000	24,90	124,50
82.	72	Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD12 2P 16A 30mA	buc	1,000	194,00	194,00
83.	73	Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc	1,000	990,00	990,00
84.	74	Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,000	74,00	74,00
85.	75	Ограничитель импульсных перенапряжений, четырехполосный ОПС 1В - 4P	buc	1,000	1 790,00	1 790,00
86.	76	Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD12 2P 16A 30mA	buc	2,000	194,00	388,00
87.	77	Щит распределительный на 12 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc	1,000	758,00	758,00
88.	78	Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,000	74,00	74,00
89.	79	Автоматический выключатель на 380 В, 10А Хар-ка С ВА47-29 1P 10А	buc	1,000	74,00	74,00
90.	80	Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1P 3А	buc	1,000	31,50	31,50
91.	81	Contactator на 380 В, 12А КМИ-11260	buc	1,000	543,00	543,00
92.	82	Contactator на 380 В, 9А КМИ-10960	buc	1,000	402,00	402,00
93.	83	Contactator на 220 В, 18А КМИ-11810	buc	1,000	180,00	180,00
94.	84	Contactator на 220 В, 9А КМИ-10960	buc	1,000	550,00	550,00
95.	85	Кнопка управления одноштуфтовая "Стоп" ПКЕ 221-1	buc	1,000	107,10	107,10
		Total materiale de construcții				94 155,21

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,775	185,00	328,35
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	199,000	8,00	1 592,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	36,890	35,00	1 291,15
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	35,00	30,80
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	25,00	22,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,600	20,00	12,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	60,864	25,00	1 521,60
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare	h-ut	0,800	20,00	16,00

		electrica				
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,775	160,00	284,00
		Total utilaje de construcții				5 097,90

Total		lei				155 324,14
TVA		20,00 %				31 064,83

Total deviz: **186 388,97**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 951,43 <hr/> 1 095,75
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,04	1 095,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
2		Tava PVC d=25mm	m			6,80 <hr/> 0,00
	02	Tava PVC d=25mm	m	1,0000	6,80	6,80
3	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 665,07 <hr/> 1 583,77
	1	Muncitor	h-om	34,4000	46,04	1 583,77
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	72,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	185,00	61,07
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,80
4		Tava PVC d=32mm	m			9,50 <hr/> 0,00
	04	Tava PVC d=32mm	m	1,0000	9,50	9,50
5	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 592,90 <hr/> 1 583,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	46,04	1 583,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	185,00	61,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,80
6		Tava PVC d=50mm	m			20,20
						0,00
	06	Tava PVC d=50mm	m	1,0000	20,20	20,20
7	RpEA03B	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.	m			149,93
						39,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8500	46,04	39,13
	2722103304810	Teava inst.neagra	m	1,0200	99,85	104,90
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1500	20,90	3,23
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	4,85	0,50
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	7,00	2,16
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,56
						9,67
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,04	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,04	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,04	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,67	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,40	21,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
		2. Lucrari de montare				
		1. ГРЩ				
9	08-03-573-4	ГРЩ, Panou de distributie incorporat cu 24 module в комплекте ЩРН 243 174 IP54	buc			182,19
						109,11
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,04	109,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
10	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 100А, (вводной) ВН32 3Р 100А	100 buc			1 536,00
						1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
11	08-03-591-5	Ограничитель импульсных	100 buc			1 536,00

1	2	3	4	5	6	7
		перенапряжений, четырехполосный ОПС 1В-4Р				1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
12	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 380В 63А Хар-ка В ВА47-29 3Р 63А	100 buc			1 536,00
						1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
13	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 380В, 32А Хар-ка С ВА47-29 3Р 32А	100 buc			1 536,00
						1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
14	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 380В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3Р 20А	100 buc			1 536,00
						1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
15	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 220В, 10А Хар-ка С ВА47-29 1Р 10А	100 buc			1 536,00
						1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
16	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 10 А, 30МА	100 buc			1 552,75
						1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
		2. ЩО				
17	08-03-573-4	ЩО, Panou de distributie incorporat cu 18 module в комплекте ЩРН 183 136УХЛЗ	buc			182,19
						109,11
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,04	109,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
18	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 20А, (вводной) ВН32 3Р 20А	100 buc			1 536,00 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
19	08-03-591-5	Выключатель автоматический на 220В, 10А Хар-ка В ВА47-29 1Р 10А	100 buc			1 549,40 1 510,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	7,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
20	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 16 А, 30МА	100 buc			1 552,75 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
		3. ЩС				
21	08-03-573-4	ЩС, Паню de distributie incorporat cu 24 module настенный исп 1Р54	buc			182,19 109,11
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,04	109,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
22	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 63А, (вводной) ВН32 3Р 63А	100 buc			1 536,00 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
23	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 32А Хар-ка В ВА47-29 3Р 32А	100 buc			1 552,50 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3Р 20А	100 buc			1 536,00 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
25	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 10А, 30МА	100 buc			1 552,50 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
26	08-03-591-5	Автомат дифференциальный на 220В, 20А, 30МА	100 buc			1 536,00 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
		4. ЩСВ				
27	08-03-573-4	ЩСВ, Panou de distributie incorporat cu 12 module настенный исп 1Р54	buc			182,19 ----- 109,11
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,04	109,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
28	08-03-591-5	Выключатель нагрузки на 380В. 40А, (вводной) ВН32 3Р 40А	100 buc			1 536,00 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
29	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 20А Хар-ка С ВА47-29 3Р 20А	100 buc			1 552,50 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
30	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 10А Хар-ка С ВА47-29 3Р 10А	100 buc			1 536,00 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
31	08-03-591-5	Выключатель автоматический на380В, 3А Хар-ка С ВА47-29 3Р 3А	100 buc			1 536,00 ----- 1 510,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,04	1 510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
		5. Контактор малогабаритный				
32	08-03-529-1	Contactora на 380 В, 25А КМИ-22560	buc			360,52 ----- 157,46
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,04	157,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatia "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	185,00	1,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
33	08-03-529-1	Contactora на 380 В, 9А КМИ-10960	buc			360,52 ----- 157,46
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,04	157,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatia "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	185,00	1,29

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
34	08-03-529-1	Contactora на 220 В, 18А КМИ-10960	buc			360,52
						157,46
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,04	157,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	185,00	1,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
35	08-03-529-1	Contactora на 220 В, 9А КМИ-10960	buc			360,52
						157,46
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,04	157,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	185,00	1,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
36	08-03-532-3	Post de comanda cu butoane, Кнопка одноштыфтовая „Стоп„ ПКЕ 221-1	buc			300,22
						200,27
	1	Muncitor	h-om	4,3500	46,04	200,27
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0320	40,00	1,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	44,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	48,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	180,00	10,98
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0320	20,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0640	204,00	13,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	185,00	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	160,00	0,96
		6. Corpuri de iluminat, cabluri etc.				
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, complet echipate „EXIT"	buc			578,55
						12,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	46,04	12,89
	287527440050137	Corp de iluminat complet echipate „EXIT"	buc	1,0000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	240,00	249,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,90	4,06
38	RpEF02B	Светильник 2x9 Вт, настенный 220 В ЛПО 3019	buc			301,86
						62,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,04	62,16
	287527440050138	Светильник 2x9 Вт, настенный 220 В ЛПО 3019	buc	1,0000	235,00	239,70
39	RpEF02B	Светильник потолочный на 220В светодиодный, 36 Вт, IP40 LED 36 IP40	buc			587,45
						62,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,04	62,15
	287527440050139	Светильник потолочный на 220В светодиодный, 36 Вт, IP40 LED 36 IP40	buc	1,0000	515,00	525,30
40	RpEF02B	Светильник потолочный светодиодный, 36 Вт 220 IP65 LED 36 IP65	buc			587,45
						62,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,04	62,15
	287527440050140	Светильник потолочный светодиодный, 36 Вт 220 IP65 LED 36 IP65	buc	1,0000	515,00	525,30
41	RpEF02B	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вт 220 LED 20 IP40	buc			342,65
						62,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,04	62,16
	287527440050141	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вт 220 LED 20 IP40	buc	1,0000	275,00	280,50
42	RpEF02B	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вт 220 IP65 LED 20 IP65	buc			459,95
						62,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,04	62,15
	287527440050142	Светильник потолочный светодиодный, 20 Вт 220 IP65 LED 20 IP65	buc	1,0000	390,00	397,80
43	RpEF02B	Светильник настенный 220В. аварийного освещения, со встроенным аккумулятором 2x8 Вт ЛБА 3923	buc			368,15
						62,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,04	62,15
	287527440050143	Светильник настенный 220В. аварийного освещения, со встроенным аккумулятором 2x8 Вт ЛБА 3923	buc	1,0000	300,00	306,00
44	RpEE01B	Montarea interuptoarelor 10A, 250V BC10-1-0 КБ	buc			54,75
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,04	17,50
	111100010002444	Intreuptator 10A, 250V BC10-1-0 КБ	buc	1,0100	28,35	28,63
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,31	0,62
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
45	RpEE01B	Montarea interuptoarelor 10A, 250B BC10-2-0 КБ	buc			58,13
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,04	17,50
	111100010002445	Intrerupator 10A, 250B BC10-2-0 КБ	buc	1,0100	31,70	32,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,31	0,62
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
46	RpEE01B	Montarea interuptoarelor исп, 1p54 10A, 250B BC20-1-0 Фср	buc			60,46
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,04	17,50
	111100010002446	Intrerupator исп, 1p54 10A, 250B BC20-1-0 Фср	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,31	0,62
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
47	RpEE01B	Montarea interuptoarelor исп, 1p54 10A, 250B BC20-2-0 Фср	buc			72,47
						17,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,04	17,50
	111100010002447	Intrerupator исп, 1p54 10A, 250B BC20-2-0 Фср	buc	1,0100	45,90	46,36
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,31	0,62
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
48	RpEE03A	Розетка штепсельная на 250В, 16А	buc			51,27
						14,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,04	14,27
	274616733510048	Розетка штепсельная на 250В, 16А	buc	1,0200	29,90	30,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
49	RpEE03A	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu contacte pamint 250В, 16А IP20 (Трехместная)	buc			132,97
						14,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,04	14,27
	274616733510049	Priza 250В, 16А IP20 (Трехместная) cu ccontact de pamint	buc	1,0200	110,00	112,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
50	RpEE03A	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa cu contacte pamint 250В, 16А IP54 (одноместная)	buc			56,47
						14,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,04	14,27
	274616733510050	Priza cu contacte pamint 250В, 16А IP54 (одноместная)	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
51		Коробка ответвительная У995	buc			74,60
						0,00
	51	Коробка ответвительная У995	buc	1,0000	74,60	74,60
52		Коробка ответвительная КМ41001	buc			20,90
						0,00
	52	Коробка ответвительная КМ41001	buc	1,0000	20,90	20,90
53		Коробка установочная КМ41001	buc			20,90
						0,00
	53	Коробка установочная КМ41001	buc	1,0000	20,90	20,90
54	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x35мм2	m			455,74
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700154	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x35мм2	m	1,0300	399,17	452,26
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
55	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x16мм2	m			189,63
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700155	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x16мм2	m	1,0300	164,30	186,15
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
56	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x4мм2	m			61,94
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700156	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x4мм2	m	1,0300	51,60	58,46
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
57	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x6мм2	m			93,21
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700157	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x6мм2	m	1,0300	79,20	89,73
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
58	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x2.5мм2	m			38,03
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700158	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 5x2.5мм2	m	1,0300	30,50	34,56
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
59	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 3x1.5мм2	m			17,30
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700159	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 3x1.5мм2	m	1,0300	12,20	13,82
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
60	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 4x1.5мм2	m			23,98
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700160	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг LSLT 4x1.5мм2	m	1,0300	18,10	20,51
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
61	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг FRLS 3x1.5мм2	m			37,81
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700161	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг FRLS 3x1.5мм2	m	1,0300	30,30	34,33
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
62	RpEB01A	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг FRLS 2x1.5мм2	m			26,82

1	2	3	4	5	6	7
						3,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,04	3,22
	272210310700162	Cablu de putere cu fibre din cupru, BBГнг FRLS 2x1.5мм2	m	1,0300	20,60	23,34
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,59	0,25
		3. Utilaj				
		1. ГРЩ				
63		Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-24з 363 174 1P54Выключатель нагрузки на 380 В, 40 А (вводной)	buc			990,00 0,00
	63	Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-24з 363 174 1P54	buc	1,0000	990,00	990,00
64		Выключатель нагрузки на 380 В, 40 А (вводной)	buc			74,00 0,00
	640	Выключатель нагрузки на 380 В, 40 А (вводной)	buc	1,0000	74,00	74,00
65		Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3P 20А	buc			79,00 0,00
	65	Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка В ВА47-29 3P 20А	buc	1,0000	79,00	79,00
66		Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка С ВА47-29 3P 20А	buc			74,00 0,00
	66	Автоматический выключатель на 220 В, 20А Хар-ка С ВА47-29 3P 20А	buc	1,0000	74,00	74,00
67		Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1P 3А	buc			31,50 0,00
	67	Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1P 3А	buc	1,0000	31,50	31,50
68		Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD122P16A30mA	buc			194,00 0,00
	68	Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD122P16A30mA	buc	1,0000	194,00	194,00
		2. ЩО				
69		Щит распределительный на 18 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-183 136 УХЛЗ	buc			755,00 0,00
	69	Щит распределительный на 18 модулей, встроенный в комплекте - ЩРВ-183 136 УХЛЗ	buc	1,0000	755,00	755,00
70		Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc			74,00 0,00
	70	Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,0000	74,00	74,00
71		Автоматический выключатель на 220 В, 10А Хар-ка В ВА47-29 1P 10А	buc			24,90 0,00
	71	Автоматический выключатель на 220 В, 10А Хар-ка В ВА47-29 1P 10А	buc	1,0000	24,90	24,90
72		Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD12 2P 16A 30mA	buc			194,00 0,00
	72	Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 mA - AD12 2P 16A 30mA	buc	1,0000	194,00	194,00
		3. ЩС				
73		Щит распределительный на 24 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc			990,00 0,00
	73	Щит распределительный на 24 модулей,	buc	1,0000	990,00	990,00

1	2	3	4	5	6	7
		встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54				
74		Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc			74,00 ----- 0,00
	74	Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,0000	74,00	74,00
75		Ограничитель импульсных перенапряжений, четырехполосный ОПС 1В - 4Р	buc			1 790,00 ----- 0,00
	75	Ограничитель импульсных перенапряжений, четырехполосный ОПС 1В - 4Р	buc	1,0000	1 790,00	1 790,00
76		Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 мА - АД12 2Р 16А 30мА	buc			194,00 ----- 0,00
	76	Автомат дифференциальный на 220 В, 16А, 10 мА - АД12 2Р 16А 30мА	buc	1,0000	194,00	194,00
		4. ЩСб				
77		Щит распределительный на 12 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc			758,00 ----- 0,00
	77	Щит распределительный на 12 модулей, встроенный в комплекте - ЩРН-174 1P54	buc	1,0000	758,00	758,00
78		Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc			74,00 ----- 0,00
	78	Выключатель нагрузки на 380 В, 20 А (вводной)	buc	1,0000	74,00	74,00
79		Автоматический выключатель на 380 В, 10А Хар-ка С ВА47-29 1Р 10А	buc			74,00 ----- 0,00
	79	Автоматический выключатель на 380 В, 10А Хар-ка С ВА47-29 1Р 10А	buc	1,0000	74,00	74,00
80		Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1Р 3А	buc			31,50 ----- 0,00
	80	Автоматический выключатель на 220 В, 3А Хар-ка С ВА47-29 1Р 3А	buc	1,0000	31,50	31,50
		5. Контактор малогабаритный				
81		Contactor на 380 В, 12А КМИ-11260	buc			543,00 ----- 0,00
	81	Contactor на 380 В, 12А КМИ-11260	buc	1,0000	543,00	543,00
82		Contactor на 380 В, 9А КМИ-10960	buc			402,00 ----- 0,00
	82	Contactor на 380 В, 9А КМИ-10960	buc	1,0000	402,00	402,00
83		Contactor на 220 В, 18А КМИ-11810	buc			180,00 ----- 0,00
	83	Contactor на 220 В, 18А КМИ-11810	buc	1,0000	180,00	180,00
84		Contactor на 220 В, 9А КМИ-10960	buc			550,00 ----- 0,00
	84	Contactor на 220 В, 9А КМИ-10960	buc	1,0000	550,00	550,00
85		Кнопка управления одноштуфтовая "Стоп" ПКЕ 221-1	buc			107,10 ----- 0,00
	85	Кнопка управления одноштуфтовая "Стоп" ПКЕ 221-1	buc	1,0000	107,10	107,10